关于组织2019年度政工专业中高级职务
任职资格申报前专业培训报名的通知

    为了做好2019年度政工专业职务任职资格申报前的专业课程培训报名工作，现就有关具体事项通知如下：
    一、培训对象
    凡是申报中、高级政工师专业职称的，均须参加《思想政治工作》专业课程的短期集中培训和考核。
    二、培训时间和培训形式
    《思想政治工作》专业课程培训班采取全脱产形式。高级班每期连续脱产5天；中级班每期连续脱产3天。培训时间3月上旬至4月上旬，第一期培训班于3月4日开学。
    三、报名时间和要求
    报名时间为2019年2月20日至2019年2月28日（周末除外），每周一至周五上午8：30至11：00；下午1：00至4：00。
    报名时请携带身份证复印件、已经填妥并由所在单位组织人事部门加盖印章的《上海市政工专业人员培训报名表》。《报名表》可从上海市思想政治研究会官网下载。报名时请携带2张个人一寸免冠证件照片；请务必准确提供发票抬头及税号。
    2019年度达到退休年龄的，不在培训报名的受理范围。
四、收费标准
    《思想政治工作》专业培训班：（包括教材、考试和午餐）高级班每人收费900元；中级班每人收费600元。支付方式：信用卡或借记卡。
    五、培训、报名地点的交通
    报名和培训工作在上海市宣传系统人才交流中心进行。地址：杨浦区国定路400号（正门），或邯郸路440号（边门）综合楼102室（复旦大学新闻学院内）。
    六、联系电话
    培训报名部门电话：55666198（仅限报名期间）或52582008。
    市政工职称评定办公室电话：24022382。

上海市宣传系统人才交流中心
上海市思政治工作专业职务评定工作委员会办公室
[bookmark: _GoBack]2019年1月28日